
 

 

 

Boro Hockey Camp V.33 

Datum: 12/8-15/8. onsdag till lördag. 

Åldrar: 2012-2005. Som kommer delas in i 3-4 grupper beroende på antal etc. 

Där alla är välkomna att komma till denna camp. Killar som tjejer.  

Antalet platser: 90- Stycken platser kommer de att finnas tillgängligt under denna 

camp.  

Tid: start kl.8.00 varje dag till kl.16.00. 

Innehåll om campen 

Den som vill förkovra sig när det gäller exempelvis skridskoåkning, klubb- och 

skotteknik, målvaktsträning med mera ska här få chansen i mindre 

träningsgrupper instruerade av klubbens många kompetenta ledare att utveckla 

sig som ishockeyspelare. Vi kommer även jobba med värdegrund, fys inom 

ishockeyn, kost med mera. Och där vi jobbar med att de skall vara kul med 

ishockey och ishockey är för alla.  

Instruktörer på årets camp kommer vara bland annat- Daniel Ljungkvist, Mickael 

”Bagarn” Engdahl, Andre Smulter med flera. Sedan kommer de även komma 

gästledare och spelare till campen. Detta kan ni följa på instagram 

Borohockeycamp.  

Till sin hjälp kommer man att få utifrån juniorspelare och a-lagsspelare ifrån 

föreningen.  

 

Pris för detta kommer vara 1900kr och där det ingår mat, mellanmål och T-shirt/Puck.  

Sista anmälningsdatum:  30/4.  

Så här anmäler du dig: Skicka uppgifter på namn, personnr, position, Ålder, klubb, Allergi, 

Kontaktuppgifter till er föräldrar till borohockeycamp@outlook.com. 

Där du sedan får bekräftat om plats finns och där du sedan skall betala in 1900kr till 

bankgiro: 310-5996, Boro/VHC (inbetalning sker efter 30/4 då vi vet mera om Corrona 

viruset och rekommendationer från detta). Märk med namn vid inbetalningen på spelaren 

och Borohockeycamp. 

 

Hoppas vi syns i sommar på ett fantastisk roligt läger. 
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Följuppdateringar på Instagram kontot Borohockeycamp. 

Vid Övriga frågor sänd dem till Borohockeycamp@outlook.com eller på 0702-603508 

Campgeneral- Bagarn 
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